י"ח בניסן, התש"פ
12 אפריל 2020
203405020

לכבוד

מנהלי השירותים הפסיכולוגיים

הנדון: עבודת מערך הפסיכולוגיה בהתמודדות עם הקורונה – דגשים – מסמך 2

שלום רב,

ההתמודדות עם הקורונה נמשכת בעידן של מציאות משתנה ועמומה, והיא מחדדת היבטים שונים של צרכים ושל מיומנויות נדרשות בכלל ובתחום הפסיכולוגי בפרט.